—=J ATSSardegna

Azienda Tutela Salute

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE CAGLIARI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° DTD8-2017-314 DEL 12/06/2017

STRUTTURA PROPONENTE: AREA TECNICO AMMINISTRATIVA - DIPARTIMENTO
SERVIZI TECNICO LOGISTICI - SERVIZI GENERALI ALBERGHIERI E LOGISTICA -
ALBERGHIERI E LOGISTICA

OGGETTO:

Liquidazione della somma di Euro 1.280,00 a favore del Comune di Siliqua per il
pagamento dei tributi comunali Tari anno 2017

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l'istruttoria & corretta, completa nonché conforme alle

risultanze degli atti d’ufficio, per l'utilita e I'opportunita degli obiettivi aziendali e per l'interesse
pubblico.

Responsabile Struttura Proponente:
Dott. /Dott.ssa: RAFFAELE PERALTA (firma digitale apposta)

La presente Determinazione:

€ soggetta alla comunicazione al competente Assessorato regionale ai sensi dell’art. 29 della L. R.
n° 10/ 2006 e ss.mm.ii.

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line
dell’ASSL Cagliari, dal 12/06/2017 al 27/06/2017




_:P ATSSardegna
Azienda Tutela Salute
ASSL Cagliari

IL RESPONSABILE SERVIZI GENERALI ALBERGHIERI E LOGISTICA

VISTA

VISTA

VISTE

VISTA

VISTO

VISTA

RICHIAMATO

ACQUISITO

la Legge Regionale n. 17 del 27/7/2016, di istituzione dellAzienda per la tutela della salute
(ATS);

la deliberazione del Direttore Generale del’ATS n° 143 del 29/12/2016 di nomina del Dott.
Paolo Tecleme in qualita di Direttore dell’Area Socio Sanitaria di Cagliari;

le deliberazioni dellex ASL 8 n. 2658 del 3/11/2005, n. 11/14 del 1/7/2008, n. 232 del
9/2/2009, n. 417 del 26/4/2010 , n. 266 del 3/3/2015, n. 26 del 20/1/2016 e n. 1453 del
24/11/2016 con le quali sono stati fissati i criteri ed i limiti di delega ai Responsabili dei
Servizi per la gestione del Servizio di Competenza,;

la deliberazione dellex ASL 8 n. 633 del 22/5/2009 con la quale & stato affidato all'Ing.
Raffaele Peralta lincarico di Responsabile della S.C. denominata “Servizi Generali
Alberghieri e Logistica”;

il provvedimento prot. n° 817 del 5/1/2017 con la quale il Direttore ASSL Cagliari, nelle more
dell’adozione da parte del’ATS del nuovo sistema di deleghe dirigenziali, al fine di garantire
continuita nell’erogazione dei servizi, conferma i provvedimenti di attribuzione delle deleghe
aziendali adottati dall’'ex ASL 8;

la deliberazione del Direttore Generale del’ATS n. 11 del 18/1/2017, con la quale sono state
individuate le funzioni/attivita attribuite ai Direttori delle Aree Socio Sanitarie Locali e ai
Dirigenti dell’Azienda per la Tutela della Salute;

il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 di (Riordino della disciplina riguardante il
diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da
parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di trattamento
dei dati personali;

lavviso di pagamento Equitalia n. 02520170005429619 protocollato in data 24/05/2017 dal
Protocollo Generale della ATS Sardegna — ASSL Cagliari e registrato in contabilita generale
al n. 13983/2017, allegato in copia al presente atto sotto la lettera A), con la quale il
Comune di Siliqua - Provincia di Cagliari - Ufficio Tributi - Tari — Tributo comunale sui rifiuti
—acconto 2017 - accerta il pagamento della somma di Euro 1.280,00 per i seguenti immobili:

Via

mq Importo

Via Carducci 6

650 € 1.280,00

Addizionale Provinciale compresa

VERIFICATO

DATO ATTO

che il suddetto immobile & destinato ad usi istituzionali della ASSL Cagliari;

che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilita
previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei
Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo
stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della
Legge 190 del 6/11/2012 e norme collegate;




_:P ATSSardegna
Azienda Tutela Salute
ASSL Cagliari

DETERMINA

di liguidare la somma di Euro 1.280,00 a favore del Comune di Siliqua per il pagamento dei tributi
comunali Tari anno 2017 — per I’immobile sopra individuato;

di dare atto che la spesa suddetta gravera sull’esercizio finanziario corrente secondo la tabella di
seguito riportata:

ANNO UFF. AUTORIZZ. MACRO COD. CONTO DESCRIZIONE IMPORTO

2017 BS5 1 A514040401 IMPOSTE COMUNALI 1.280,00

di comunicare il presente atto all’Assessorato Regionale dell’'lgiene Sanita e dell’Assistenza Sociale.

Il Responsabile S.C. Servizi Generali Alberghieri e Logistica
Ing. Raffaele Peralta
(firma digitale apposta)




Equitalia Lok MAG 2077 0 00O O OO

| Q00000002 50252017000542 9419000

EHNTRATAS

. ”
ph L e . . P WP 16
II riscossione Sp& PEMTOLOLLE GREPRALL | ‘r_!&l{_ :1':-_ ) HEPA/PAC S MI3E/ 20
: R T T TR Loy e ek b DCOPT 0663,
! o AR Lag b M™ 6 = 8 - iy

serd Alberghied 3

Spelt le
AZIENDA SANITARIA LOCALE N.8 DI CAGLIARI

75 MAB, 2017 08121
Cre AT p [ OTRHATCESAT
ITRATA

R {39483 [s017

jua Ufficio Trikbuti

,CODICE FISCALE: 0126 1430926

i

/Sig.rd, Le comunichiamo le somme che Lei devg all'Ente sottoindicatos

TE ORE / CAUSALE ' | SOMME DA PAGARE
v ‘ TARI / | 1.280,00
E DA PAGARE ALLE SCADENZE DI SEGUITO INDICATEE. 1.280,00
IO DEGLI IMPORTI
i Slllqua LMficio Tributi
09010 SILIGUA ‘;‘gﬁ
MI00E000 1 AJIO000006 1330 .'}/
A PER TARI - Tassa sui Rifiuti - Legge 27 /12 /2013, n. 147 - comprensive di Tribute Frovincizle ‘/.l |
JRTOE. 1.280,00 z
MLE50 LSO MOMN DOME CASE DN CURA E
B SIS e L'importo totale dovra essere cosi pagato:
CAUSALE EURO SCADENZA
TAR °on _ I 428,00
TOTALE AS.L.n°8-CAGLIAR 428,00 31,/05,2017
i TARI 426,00
TOTALE 426,00 31,07 2017
TARI 26 MAG. 2017 426,00
TOTALE ENTAATA 426,00 30,709 ,/2017
AZIONI| DELL'ENTE 0.C, CONTABILITA E BILANCIO

unica seluzione potra essere effettuate alla scadenza del 31 Luglio 2017,

Jefo
AZIONE DELL'AGENTE DELLA RISCOSSIONE

prendere visione di quanto riportato nella parte superiore del bolletting RAY allegato La informiamo
are Equitalia Servizi di riscossione.

=3

e e

ss0, da telefono cellulare e dall’estero:

ﬂlH‘rﬂﬂﬂzl‘illﬂﬂﬂﬂﬂlﬂlﬂﬂﬂﬂEhlIﬂ.ngl?‘rﬂﬂ"Nﬂlf £



